平湖市拟提拔任用和转任重要岗位乡科级领导干部任前公示
平组公[2015]2号
经研究决定，现将拟提拔任用和转任重要岗位的吴跃根等13名同志予以公示，征求广大干部、群众意见。公示时间从8月19日起至8月26日止。公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式向市委组织部反映公示对象存在的问题（联系电话：85061009、18057312384）。反映问题要实事求是，反对借机诽谤诬告。以组织名义反映的，请在材料上加盖单位公章；以个人名义反映的，提倡用真实姓名并告知联系办法。
中共平湖市委组织部

2015年8月19日

	照片
	姓  名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	参加工作时间
	政治

面貌
	学历
	主要工作简历
	现任职务
	拟任（提名）职务

	[image: image1.jpg]

	吴跃根
	男
	1969年2月
	浙江平湖
	1991年8月
	中共党员
	在职研究生
	历任市委党校行政科副科长、办公室主任、校务委员会成员，乍浦镇镇长助理（挂职），市委党校副校长，市行政学校副校长，市社会主义学校副校长，当湖街道办事处主任助理（挂职）等职
	市人民政府办公室副主任（正科级），市招商服务局副局长
	市委老干部局局长

	[image: image2.jpg]

	高敏芬
	女
	1970年7月
	浙江平湖
	1992年8月
	中共党员
	大学
	历任共建乡团委副书记，市委组织部组织科副科长、科长、部务会议成员等职
	市委组织部副部长、市直机关党工委委员
	市司法局局长、党组书记

	[image: image3.jpg]

	马抱瑾
	女
	1967年10月
	浙江嵊州
	1987年12月
	中共党员
	在职大学
	历任独山港区（平湖杭州湾滨海开发区）管委会办公室主任，独山港区、全塘镇党政办公室主任，嘉兴市滨海新区开发建设领导小组办公室平湖联络处副主任（副科级），全塘镇党委委员，独山港区党工委委员、独山港镇党委委员等职
	市人大常委会代表工作委员会副主任
	市陆维钊书画院院长

	[image: image4.jpg]

	顾春林
	男
	1971年1月
	浙江平湖
	1990年8月
	中共党员
	在职大学
	历任黄姑镇团委书记，市委组织部组织科副科长、科长、部务会议成员，市发展和改革局副局长、党组成员，市服务业发展局副局长、党组成员，正科级领导干部，市城投集团副董事长、总经理、党委委员，市城市新区党工委副书记，管委会副主任等职
	广陈镇党委副书记、镇长
	乍浦镇党委书记

	[image: image5.jpg]

	程佳俊
	男
	1981年11月
	浙江平湖
	2003年9月
	中共党员
	在职研究生
	历任市委组织部组织科副科长，副科级领导干部，市委、市政府信访局局长助理，曹桥街道纪委书记等职
	曹桥街道党委副书记（正乡镇级），市政协曹桥街道联络室主任
	广陈镇镇长

	[image: image6.jpg]

	刘建平
	男
	1980年2月
	浙江平湖
	2001年12月
	中共党员
	在职大学
	历任市公安局当湖派出所民警、市纪委纪检监察室副主任等职
	市纪委纪检监察一室副主任
	市纪委纪检监察一室主任

	[image: image7.jpg]

	沈亚萍
	女
	1972年5月
	浙江平湖
	1996年11月
	中共党员
	在职大学
	历任全塘镇团委书记、党委委员，独山港区党工委委员，市教育局组织人事科科长等职
	市教育局党委委员、人才与产业发展科科长，市社会组织综合党委委员
	市纪委驻市教育局纪检组组长

	[image: image8.png]

	高宏
	男
	1970年12月
	浙江平湖
	1990年12月
	中共党员
、农工党党员
	在职大专
	历任市吴一峰艺术馆副馆长、馆长，平湖民俗风情馆馆长，市非物质文化遗产保护管理中心主任等职
	市文学艺术界联合会秘书长、党组成员
	市文学艺术界联合会副主席

	[image: image9.jpg]

	王杰
	男
	1976年4月
	浙江平湖
	1995年8月
	中共党员
	在职大学
	历任林埭镇文化站站长、团委副书记、书记，当湖街道规划建设管理办公室副主任、主任、监察室主任等职
	当湖街道党政综合办公室主任
	当湖街道办事处副主任

	[image: image10.jpg]

	曹建平
	男
	1982年9月
	江苏江阴
	2001年12月
	中共党员
	在职大学
	历任新疆军区边防九团边防一连排长、连副政治指导员、副连职翻译等职
	独山港镇人武部副部长
	独山港镇党委委员

	[image: image11.jpg]

	沈华新
	男
	1980年11月
	浙江平湖
	1999年8月
	中共党员
	在职大学
	历任广陈镇经济建设服务中心主任、经济发展办公室主任、监察室主任等职
	广陈镇党政综合办公室主任
	广陈镇副镇长

	[image: image12.jpg]

	胡志华
	男
	1966年12月
	浙江平湖
	1986年11月
	中共党员
	在职大专
	历任南京军区炮九师十六团四连通讯班班长，当湖街道虹霓村党委（党总支）书记、村民委主任、经济合作社社长等职
	林埭镇党委委员、人武部部长
	林埭镇党委副书记

	[image: image13.jpg]P
P
| -
\ <
1

	刘小丰
	男
	1981年3月
	浙江平湖
	2004年8月
	中共党员
	大学
	历任新仓镇党政综合办公室主任，副乡镇级领导干部、市创建国家卫生城市工作领导小组办公室副主任，副科级市委组织员，市委政策研究室副主任等职
	曹桥街道党委委员
	曹桥街道党委副书记

PAGE
1